. Championnat suisse de groupes 300m
FEDERATION DE TIR

DE LA GLANE

Résultats individuels District - 1er tour

Catégorie E - Fass 90, Fass 57-02 et Mousquéton

Rang Section Groupe Total Résultats individuels
1 Romont 658 140 133 131 129 125
2 Rue 653 135 134 129 128 127
3 Siviriez 649 132 132 132 129 124
qualifié pour la finale
4 Chatonnaye 636 132 127 126 126 125
5 Mézieres 605 130 121 119 118 117
6 Vuisternens-dt-Romont 585 127 125 120 115 98
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FEDERATION DE TIR
DE LA GLANE

Rang Groupe Licence

1 Romont

161162
230623
230670
259432
230662

2 Rue

779146
243319
779147
243309
612692

3  Siviriez
161132
234516
265973
637094
516041

Championnat suisse de groupes 300m

Classement des groupes District - 1er tour

Catégorie E - Fass 90, Fass 57-02 et Mousquéton

Nom Prénom

Bastian Jean-Luc
Conus Jean-Francgois
Prélaz Bernard
Schulé Sylvain
Grandjean Gaby

Vocat Maxime
Prélaz Pascal
Vocat Robin
Grosset René
Neuhaus Lionel

Giroud Armand
Kolly Jean-Bernard
Maillard David
Giroud Sébastien
Giroud Jonathan

4  Chatonnaye
441381
458286
742210
718574
264803

5 Méziéres
221555
221568
221573
221565
167551

12.05.2018

qualifié pour la finale

Sudan Laurent
Ressnig Frangois
Plancherel Aurélia
Sudan Jeremy
Olofsson Ariane

Carrel Alexis

Parizot Louis
Thorimbert Raymond
Morel Marcel
Margueron Christian

Montagne de Lussy

An Cat Arme Résultat
658

1972 E Mousqueton 140
1951 V Mousqueton 133
1959 E Mousqueton 129
1987 E Mousqueton 125
1954 vV Mousqueton 131
653

1996 E Fass 90 129
1960 E Fass 90 135
1999 J Fass 90 128
1946 S Fass 57 127
1995 E Fass 90 134
649

1957 V Fass 90 132
1953 V Mousqueton 132
1984 E Fass 90 132
1987 E Fass 90 124
1995 E Fass 90 129
636

1966 E Fass 90 127
1965 E Fass 90 125
1983 ED Fass 90 126
2000 J Fass 90 126
1969 ED Fass 90 132
605

1952 V Fass 90 119
1945 S Fass 90 121
1953 V Fass 90 117
1944 S Fass 90 130
1969 E Fass 90 118
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Rang Groupe Licence Nom Prénom An Cat Arme Résultat

6 Vuisternens-dt-Romont 585
179561 Dumas Jean-Claude 1972 E Fass 90 127

167484 Bifrare Jéréme 1972 E Fass 57 125

679820 Bifrare Léo 2002 ) Fass 90 115

537959 Jaquet Sylvan 1991 E Fass 90 98

700796 Morf Valentin 1998 J Fass 90 120
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Résultat

140
135
134
133
132
132
132
132
131
130
129
129
129
128
127
127
127
126
126
125
125
125
124
121
120
119
118
117
115

98
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FEDERATION DE TIR
DE LA GLANE

Nom Prénom

Bastian Jean-Luc
Prélaz Pascal
Neuhaus Lionel
Conus Jean-Francois
Kolly Jean-Bernard
Giroud Armand
Olofsson Ariane
Maillard David
Grandjean Gaby
Morel Marcel
Prélaz Bernard
Giroud Jonathan
Vocat Maxime
Vocat Robin
Grosset René

Sudan Laurent
Dumas Jean-Claude
Plancherel Aurélia
Sudan Jeremy
Ressnig Frangois
Bifrare Jérome
Schulé Sylvain
Giroud Sébastien
Parizot Louis

Morf Valentin
Carrel Alexis
Margueron Christian
Thorimbert Raymond
Bifrare Léo

Jaquet Sylvan

Championnat suisse de groupes 300m

Résultats individuels District - 1er tour

Catégorie E - Fass 90, Fass 57-02 et Mousquéton

An Cat

1972
1960
1995
1951
1953
1957
1969
1984
1954
1944
1959
1995
1996
1999
1946
1966
1972
1983
2000
1965
1972
1987
1987
1945
1998
1952
1969
1953
2002
1991
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Montagne de Lussy

Section groupe

Romont

Rue

Rue

Romont

Siviriez

Siviriez

Chatonnaye

Siviriez

Romont

Mézieéres

Romont

Siviriez

Rue

Rue

Rue

Chatonnaye
Vuisternens-dt-Romont
Chatonnaye
Chatonnaye
Chatonnaye
Vuisternens-dt-Romont
Romont

Siviriez

Méziéres
Vuisternens-dt-Romont
Mézieres

Mézieres

Mézieres
Vuisternens-dt-Romont
Vuisternens-dt-Romont

Arme

<
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. Championnat suisse de groupes 300m
FEDERATION DE TIR

DE LA GLANE

District - 1er tour

Catégorie E - Fass 90, Fass 57-02 et Mousquéton

Participants des juniors et adolescents

Résultat Nom Prénom An Cat Section groupe Arme
128 Vocat Robin 1999 J Rue 9
126 Sudan Jeremy 2000 Chatonnaye 9
120 Morf Valentin 1998 J Vuisternens-dt-Romont 9
115 Bifrare Léo 2002 J Vuisternens-dt-Romont 9
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